12 İbn Abbas’tan yapılan bir rivayete göre, ayette yer alan ‘nefs-i vahide’den Hz. Âdem, onun kaburga kemiğin-
den de eşi Hz. Havva yaratılmıştır. bk. Muhammed b. Cerîr b. Yezîd et-Taberî, Câmiu’l-beyân fî te’vîli’l-Kur’ân,
thk. A. Muhammed Şâkir (Mısır: Müessesetü’r-Risâleh, 1420/2000), 13/304; Ebu’l-Leys Nasr b. Muhammed es-
Semerkandî, Bahru’l-ulûm (b.y.: ts.), 1/574; Nâsıruddîn Ebu Saîd Abdullah el-Beydâvî, Envâru’t-tenzîl ve esraru’t-
te’vîl, thk. M. Abdurrahman el-Mer’aşlî (Beyrut: Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, H. 1418), 3/45; Şihâbuddîn Mahmûd b.

Taberî, Câmiu’l-beyân fî te’vîli’l-Kur’ân, 13/307-308; Beydâvî, Envaru’t-tenzîl ve esraru’t-te’vîl, 3/45; Razî,
Mefâtîhu’l-gayb - et-Tefsîru’l-kebîr, 15/427; Ebû Abdillah Muhammed b. Ahmed el-Kurtubî, el-Câmiu li ahkâmi’l-
Kur’ân, thk. Ahmed el-Berdevî vd (Kahire: Dâru’l-Kütübi’l-Mısrıyyeh, 2. Basım, 1384/1964), 7/338; Vehbe b.
Mustafa ez-Zühaylî, et-Tefsîrü’l-münîr fi’l-akîdeti ve’ş-şerîati ve’l-menheci (Dımeşk: Dâru’l-Fikri’l-Muâsır, H. 1418),
9/202; Semerkandî, Bahru’l-ulûm, 1/574; Derveze Muhammed İzzet, et-Tefsîru’l-hadîs (Kahire: Dâru İhyai
Kütübi’l-Arabiyyeh, H. 1388), 2/550; Ebu’l-Fidâ İsmail b. Ömer b. Kesîr, Tefsîru’l-Kur’âni’l-Azîm, thk. Sâmî b. Mu-
hammed Selâmeh (ys: Dâru’t-Tayyibeh li’n-Neşri ve’t-Tevzî’, 2. Basım, ts), 3/525-526; Muhammed b. Muhammed
b. Mahmûd el-Mâtürîdî, Te’vîlâtü ehli’s-sünneh - Tefsîru’l-Mâtürîdî, thk. Mecdi Bâsilûm (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-
İlmiyyeh, 1426/2005), 5/111-112.

14 bk. Bayraktar Bayraklı, Yeni Bir Anlayışın Işığında Kur’an Tefsiri, (İstanbul: Bayraklı Yayınları, 2001), 7/429-730.